
Межрегиональные соревнования по эстетической 

гимнастике «Огни Енисея»

ЕКП № 2992914-17.11. 2023 г.   г. Красноярск 

Сводный протокол 

Возрастная категория «Юниорки 14-16 лет» 
№ Ф.И. Год 

рожде

ния 

Разряд Субъект РФ / Тренер Предва-

рительные 

соревнова

ния 

Финаль-

ные 

соревнова

ния 

Сумма Место 

1 «Рубин» 

1.Торокова Александра

2.Чубатенко Мария

3.Пахотникова Кира

4.Жаконис Софья

5.Бучнева Елизавета

6.Кузьменко Вера

7.Томашевская Таисия

8.Шашкова Дарья

9.Герулис Дарья

10.Галимова Алина

2008 

2008 

2008 

2008 

2009 

2009 

2007 

2009 

2009 

2009 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

1юн 

1юн 

1юн 

Красноярский 

край/ 

Зберовская Т.В. 

Панасенко К.П. 

16,833 17,367 34,200 1 

2 «Енисей» 

1.Вишневская Анна

2.Осипова Мария

3.Маринчук Екатерина

4.Рукосуева Мария

5.Вагнер Алина

6.Чепурных Ева

7.Мельникова Виктория

8.Кузюкова Дарья

2007 

2008 

2007 

2008 

2009 

2010 

2008 

2009 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

Красноярский 

край/ 

Наболь А.Д. 

16,567 16,933 33,500 2 

3 «Омичка» 

1.Дорошенко Яна

2.Мартыненко Вероника

3.Чевганюк Яна

4.Сигова Ксения

5.Хрищенко Варвара

6.Сербиновская Валерия

2009 

2009 

2009 

2009 

2009 

2010 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

Омская 

область/ 

Андреева О.В. 

15,700 15,300 31,000 3 

4 «Мадагаскар» 

1.Барчук Валерия

2.Миллер Олеся

3.Малахова София

4.Дедова Екатерина

5.Скрынникова Анна

6.Вахрушева Ксения

2009 

2008 

2009 

2009 

2009 

2010 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

1юн 

Новосибирская 

область/ 

Болясникова 

С.Ф. 

14,500 14,500 29,000 4 

5 «Жемчужина Алтая» 

1.Груздан Александра

2.Кудлик Дарья

3.Рубцова Мирослава

4.Адрианова Софья

5.Деговцова Елизавета

6.Шестоперова Кристина

2009 

2009 

2009 

2009 

2009 

2009 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

Алтайский край/ 

Наумова Е. 

Яровая К. 

Чернышева К.

14,300 14,233 28,533 5 

6 «Энергия-Валькирия» 

1.Сергиенко Анастасия

2.Сафиянова Алина

3.Журавлева Яна

4.Кравченко Ангелина

5.Кравченко Милана

6.Молчанова Ксения

2009 

2008 

2009 

2008 

2008 

2009 

I 

I 

I 

I 

I 

III 

Красноярский 

край/ 

Сайферт О.А. 

Шпанагель 

В.А. 

16,317 - 16,317 6 



7.Ильенко Алла 

8.Волкова Богдана 

9.Раченко Кристина 

10.Дресвянникова Виктория 

2009 

2008 

2008 

2008 

I 

I 

I 

I 

 

 

 

Главный судья соревнований     ССВК, МК                                     Ночевнова П.В. /г. Московская обл.  

Главный секретарь соревнований     СС 1 к                 Зберовская  Т.В.  /г. Красноярск 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




